



SCHEDA TECNICA IL BUSSOLINO

ASPETTO: Dolce da forno. Prodotto artigianale senza conservanti.

INGREDIENTI: Farina di grano tenero 00, zucchero semolato, burro, uova fresche, latte intero, lievito secco, scorza di limone, vanillina.

SCADENZA: 10 Mesi.

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

CONFEZIONE: Confezionati singolarmente e riposti in vaschette da 6 pezzi, in sacchetto di polipropilene termosaldato e ciuffato con nastro metallico. Il prodotto può subire variazioni di peso.

IMBALLO: 12 pz. per cartone.

PEDANA: 54 Cartoni.

DIMENSIONI: Cartone: larg.270mm, lung.490mm, alt.210mm

CODICE D'USO: 0049

CODICE EAN: 8032937850207

Etichetta

Mantova Pane
Via R. Lombardi, 4/r - Levata di Curtatone (Mn)

Bussolino

Ingredienti: Farina di grano tenero '00', zucchero, burro, uova fresche, lievito secco, latte intero, scorza di limone, vanillina.

6 pezzi

Peso netto 300 g

Da consum. prefer. entro e lotto di prod.:
13 Dic. 2012

Il prodotto puo' contenere tracce di sostanze allergeniche (sesamo, frutta secca con guscio).



8 032937 850207